Zusammensetzung

pro Tagesempfehlung (1 Sachet)

Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin E
Niacin
Vitamin B6
Riboflavin
Thiamin
Vitamin B12
Folsdure
Vitamin C
Magnesium

Aminosauren und -derivate

L-Arginin
L-Lysin
L-Citrullin

Zutaten

Tagesempfehlung

100 mg?2

80 mg?

6 mg

6 mg

6 mg

10 pg

600 pg

300 mg

200 mg
Tagesempfehlung

3.000 mg
1.500 mg
1.500 mg

NRV 2

833%
500%
429%
429%
545%
400%
300%
375%
53%
NRV b

4
4

3}

Sauerungsmittel: Citronensaure; L-Arginin; L-Lysinhydrochlorid; L-Citrullin; Maltodextrin; Tri-

Magnesiumdicitrat; Aroma; L-Ascorbinsaure; DL-alpha-Tocopherylacetat; Nicotinamid;

SuRungsmittel: Acesulfam K; Trennmittel: Siliziumdioxid; Thiaminhydrochlorid;

Pyridoxinhydrochlorid; Riboflavin; Farbstoff: beta-Carotin; Folsaure; Hydroxocobalamin



